
Damenfreundschaftsschießen 2023 Kreisschützenverband Burgdorf e.V.

Luftgewehr - Auflage
Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Schülerklasse
Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Waschke,Johanna BSG Bilm 99,4 Glas

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Jugendklasse
Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Bähre, Josefine SV Wettmar 103,5 Glas

2 Molsen, Rieke BSG Lehrte 102,4

3 Friedrich, Wencke BSG Lehrte 100,7

4 Schiermann, Luca-Marie SV Kleinburgwedel 100,1

5 Westphal, Kerstin BSG Lehrte 98,2

6 Fuhlrott, Fleur SG Höver 93,9

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Juniorenklasse
Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Frickmann, Lara SG Sehnde 103,7 Glas

2 Gebauer, Franziska BSG Lehrte 101,6 10,9

3 Lüders, Gesa BSG Lehrte 101,6 10,0

4 Lünsmann, Mirja BSG Lehrte 93,0

5 Müller, Lena SG Engensen 89,9

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Damen 1
Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Jeske, Vivien SV Arpke 104,1

2 Ottermann, Fabia Isernhagen FB 103,5

3 Ernst, Celina SG Anderten 103,1

4 Elgert, Anica KKS Eltze 102,9

5 Hinz, Nadine SV Fuhrberg 102,6

6 Franz, Rebecca SV Isernhagen NB 102,2

7 Thies, Lena SV Fuhrberg 101,8

8 Friesen, Isabell SV Arpke 101,2

9 Böker, Laura SV Ilten 101,1

10 Kuwan, Anne Marie SV Haimar 99,1

11 Schwarz, Sonja SV Großburgwedel 98,6 Glas

12 Lorenzen, Jessica SG Sehnde 98,5

13 Franz, Ricarda SV Isernhagen NB 97,8

14 Meyer, Anna-Lena SV Katensen 95,7

15 Radtke, Jana SG Anderten 94,1

16 Oelkers, Malvina SG Engensen 93,1

Gruppe 2



17 Oelbüttel, Laura SV Uetze 90,6

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Damen 2
Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Gründer, Christina BSG Bilm 104,4 Glas

2 Klengel, Ulrike SG Sehnde 103,1

3 Sene, Stefanie SV Müllingen 101,6

4 Fust, Jessica SG Anderten 100,7

5 Orbach, Stefanie SG Anderten 99,8

6 Paeke, Marie SV Altmerdingsen 99,7

7 Nettelmann, Monja SV Kleinburgwedel 98,9

8 Reinecke, Bianca SV Kleinburgwedel 97,9

9 Sellmann, Doreen SV Schwüblingsen 97,8

10 Wölki, Kathrin SV Wettmar 97,3 9,9

11 Heider, Melanie SV Kleinburgwedel 97,3 9,1 Glas

12 Puhl, Rebecca SG Höver 97,1

13 Lipinski, Christina SG Anderten 96,9

14 von Bismarck-Uollecker, Isabell SG Höver 90,3

15 Kolodziejczak, Anna KKS Hämelerwald 90,1

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Damen 3
Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Steinmetz, Petra SG Ahlten 104,4 Glas

2 Sternberg, Lili Burgdorfer SG 104,0

3 Schluckebier-Risse, Daniela SV Wettmar 102,1 10,3

4 Winkelmann, Stefanie SV Müllingen 102,1 10,2

5 Jahn, Frauke Burgdorfer SG 102,0 10,6

6 Bley, Petra SV Großburgwedel 102,0 10,3

7 Loewe, Annika SV Isernhagen NB 101,8

8 Schulze-Frieling, Nicole Burgdorfer SG 100,1

9 Goeker, Genay SG Isernhagen HB 99,8

10 Hentschke, Nicole SG Höver 99,7

11 Waschke, Daniela BSG Bilm 99,6 Glas

12 Höfner, Corina SV Otze 99,5

13 Schwentesius, Jana SV Arpke 99,4

14 Prieß, Sonja SV Otze 98,3

15 Schiermann, Katrin SV Kleinburgwedel 97,6 9,8

16 Rühling, Frauke SV Wettmar 97,6 9,7

17 Remmert, Jessica SG Sehnde 97,5

18 Reinike, Petra SV Wettmar 97,4

19 Beck, Silvia SG Anderten 96,3

20 Hennies, Heike SV Schwüblingsen 96,0

21 Glockzin, Alexandra SG Engensen 95,2 Glas

22 Jakob, Christine SV Uetze 94,6

23 Regas, Julia SV Haimar 93,8

Gruppe 2

Gruppe 2

Gruppe 3



24 Fehlau, Bettina SV Isernhagen NB 93,5

25 Longerich, Nicole SV Wettmar 93,0

26 Schlachter, Sandra SV Uetze 86,4

27 Jünemann, Bianca SV Uetze 82,8

28 Lengwenat, Kerstin SV Haimar 82,4

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Damen 4

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Wilk-Bertram, Claudia SV Rethmar 105,1 Glas

2 Follmann, Marion SV Kleinburgwedel 104,4

3 Schlie, Marion SV Isernhagen FB 104,2

4 Böker, Katrin SV Ilten 103,9 10,5

5 Bäßmann, Silke SV Wettmar 103,9 10,4

6 Militz, Sabine SV Ilten 103,7

7 Precht, Cordula SG Sehnde 103,3

8 Langner, Kerstin SV Schwüblingsen 103,1

9 Lesemann, Katja SV Rethmar 102,6

10 Hoper, Petra SV Schwüblingsen 102,3

11 Schnabel, Julia SG Sehnde 102,1 Glas

12 Schaldach, Iris SV Ilten 101,8

13 Blume, Ines SV Wettmar 101,6

14 Nietmann, Sylvia SV Otze 101,5 10,6

15 de Wijk, Birgit SG Sehnde 101,5 10,4

16 Freitag, Kirsten SV Wettmar 101,3

17 Hadrossek, Kirsten SG Höver 101,2

18 Scholz, Tanja SV Arpke 100,7 10,8

19 Bruns, Anja SG Höver 100,7 9,4

20 Ramunke, Silvia SG Aligse 100,6

21 Gehrke, Kerstin KKS Hämelerwald 100,3 Glas

22 Brähler, Irene SV Isernhagen FB 100,1 10,4

23 Meinders, Christina SG Engensen 100,1 10,1

24 Krüger, Christa SV Wettmar 100,0

25 Elgert, Claudia KKS Eltze 99,8

26 Jeske, Andrea SV Arpke 99,4

27 Sonnefeld, Kerstin SV Kleinburgwedel 99,3

28 Urlaß, Stefanie SG Aligse 99,2 10,1

29 Meyer, Simone SV Katensen 99,2 10,0

30 Meyer, Kerstin BSV Hänigsen 99,1 10,2

31 Völger, Heike Burgdorfer SG 99,1 9,5 Glas

32 Oldhafer, Nicole SG Engensen 99,1 8,8

33 Wanhela, Perta SG Höver 98,8

34 Lorenzen, Carmen SV Ilten 98,7

35 Gerkens, Karen SV Kleinburgwedel 98,2 10,0

36 Thöne, Heike SG Engensen 98,2 7,6

37 Piel, Anja Burgdorfer SG 98,1

38 Sagebiel, Gabriele SV Haimar 97,5

Gruppe 4

Gruppe 2

Gruppe 3



39 Fischer, Andrea SV Haimar 97,4

40 Bade, Heike BSV Hänigsen 97,1 10,3

41 Schlimme, Kerstin SG Sehnde 97,1 9,9 Glas

42 Sieg, Susanne SV Arpke 96,4

43 Chorus, Iris SG Engensen 95,7

44 Harke, Dagmar SG Sorgensen 94,8

45 Duensing, Heike Burgdorfer SG 94,4

46 Vollbrecht, Doris SV Otze 93,7

47 Brandes, Gudrun SV Uetze 93,2

48 Müller, Nicole SV Haimar 91,9

49 Pistor, Katja SG Aligse 91,8 9,9

50 Bregas, Sylvie Burgdorfer SG 91,8 7,8

51 Sieroux, Silvia SV Katensen 90,4 Glas

52 Schwarz, Claudia KKS Eltze 90,1 9,6

53 Gottwald, Michaela SG Isernhagen HB 90,1 7,5

54 Winter, Claudia SV Otze 89,9

55 Bolte, Maren SV Katensen 88,0

56 Döring, Anja SV Rethmar 84,8

57 Grotheer, Heike SG Sorgensen 83,5

58 Frickmann, Martina SV Katensen 81,6

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Damen 5
Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Bertram, Adelheide SG Aligse 105,3 Glas

2 Schröter, Klara SG Sehnde 103,1

3 Schiweck, Gabriele SG Aligse 103,0

4 Splinter, Helena SV Fuhrberg 102,7 10,7

5 Meier, Marion BSG Bilm 102,7 9,5

6 Brathering, Annette SG Ahlten 102,5 10,3

7 Pfaff, Anke SG Sehnde 102,5 10,1

8 Freitag, Ingrid SV Rethmar 102,2

9 Günther, Doris SV Otze 100,8

10 Breves, Angelika BSG Bilm 100,6 10,2

11 Becker, Marion SV Haimar 100,6 10,0 Glas

12 Borchert, Birgit BSG Bilm 100,5

13 Wöhler, Inge SV Großburgwedel 100,4 9,9

14 Brillowski, Christiane SV Fuhrberg 100,4 9,8

15 Lorenz, Petra SV Altmerdingsen 100,3

16 Winter, Ulrike SG Ahlten 99,6

17 Reinert, Dagmar SG Anderten 98,7

18 Giere, Heike BSV Hänigsen 98,5

19 Brügger, Gundula Burgdorfer SG 98,4

20 Naujoks, Elke SV Altmerdingsen 98,0

21 Lutze, Regina SV Kleinburgwedel 97,6 10,4 Glas

22 Hoppe, Irana Burgdorfer SG 97,6 9,4

Gruppe 5

Gruppe 6

Gruppe 2

Gruppe 3



23 Kistner, Elke SG Sorgensen 96,6

24 Krüger, Ramona SV Katensen 96,4

25 Seyfferth, Charlotte SV Arpke 95,9

26 Heppner, Ute SV Müllingen 95,1

27 Buchholz, Karin SV Otze 94,8

28 Helbing, Heike Burgdorfer SG 94,4

29 Marx, Angelika SV Arpke 93,4

30 Potratz, Manuela SV Arpke 93,0

31 Krause, Jacobijn SV Großburgwedel 92,0 9,9 Glas

32 Droth, Dorit SG Isernhagen HB 92,0 8,9

33 Schulz, Uta SV Schwüblingsen 89,7 9,5

34 Kowalski, Gudrun SV Schwüblingsen 89,7 8,4

35 Friehe, Heidrun SV Rethmar 88,4

36 Hanne, Birgit SV Haimar 88,3

37 Sell, Bärbel SV Katensen 84,9

38 Bennwig, Iris SV Haimar 83,8

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Damen 6

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

1 Wachholz, Erika SG Höver 105,3 Glas

2 Bock, Margret SG Höver 103,3

3 Kalbe, Christa SG Ahlten 103,2

4 Plachetka, Ruth SG Sehnde 102,3

5 Lauenstein, Bärbel SG Sehnde 101,4

6 Furche, Margot Burgdorfer SG 101,1 10,6

7 Joppien, Sabine SV Rethmar 101,1 10,5

8 Kleinert, Maria SG Ahlten 100,9 10,9

9 Wimmer, Gisela SV Wettmar 100,9 10,5

10 Roffka-Rühmkorf, Elke SV Uetze 100,7

11 Landschoof, Gertraud SG Ahlten 100,6 Glas

12 Meyer, Gisela BSV Hänigsen 100,0

13 von Wehren, Ute SG Aligse 99,8 10,1

14 Ehlert, Barbara SV Altmerdingsen 99,8 9,4

15 Wiesner, Elke SG Ahlten 99,6

16 Weber, Elke SG Ahlten 98,9

17 Bumcke, Eleonore SV Evern 98,8 10,6

18 Brandes, Irmtraut BSV Hänigsen 98,8 10,5

19 Wimmer, Annegret SV Wettmar 98,1

20 Kaiser, Karin KKS Hämelerwald 98,0

21 Eierhoff, Christa SG Ahlten 97,7 Glas

22 Makrutzki, Roswitha SV Rethmar 97,3

23 Marten, Ulrike BSG Bilm 96,3

24 Miehe, Ute SV Katensen 96,1

25 Warnecke, Karin SV Fuhrberg 96,0

26 Warmbold, Christa SV Altmerdingsen 95,9

27 Klinge, Gisela SV Evern 95,4

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4



28 Dralle, Gisela SV Otze 95,0

29 Nawrath, Uta SG Anderten 94,9

30 Weschke, Rosemarie SV Katensen 92,9

31 Schwenke, Annegret SV Uetze 82,6 Glas

Mannschaftswertung

Luftgewehr - Auflage  /  10 Schuss Offene Klasse

Pl. Name Verein Ring

Lesemann, Katja 102,6 Glas

Freitag, Ingrid 102,2 Glas

Wilk-Bertram, Claudia 105,1 Glas

Pl. Name Verein Ring

Bock, Margret 103,3

Wachholz, Erika 105,3

Hadrossek, Kirsten 101,2

Hentschke, Nicole 99,7

Pl. Name Verein Ring

Schaldach, Iris 101,8

Militz, Sabine 103,7

Böker, Katrin 103,9

Böker, Laura 101,1

Pl. Name Verein Ring

Klengel, Ulrike 103,1

Pfaff, Anke 102,5

Gruppe 4

1 SV Rethmar

309,9

2 SG Höver

309,8

309,4

4 SG Sehnde

3 SV Ilten

Gruppe 1



Schröter, Klara 103,1

Pl. Name Verein Ring

Ottermann, Fabia 103,5

Schlie, Marion 104,2

Brähler, Irene 100,1

Pl. Name Verein Ring

Bäßmann, Silke 103,9

Schluckebier-Risse, Daniela 102,1

Blume, Ines 101,6

Pl. Name Verein Ring

Schiweck, Gabriele 103,0

Urlaß, Stefanie 99,2

Bertram, Adelheide 105,3

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

Jahn, Frauke 102,0 10,6

Sternberg, Lili 104,0 10,9

Furche, Margot 101,1 10,6 32,1

Schulze-Frieling, Nicole 100,1

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

Hinz, Nadine 102,6 10,4

Thies, Lena 101,8 10,7

Splinter, Helena 102,7 10,7 31,8

Brillowski, Christiane 100,4

Pl. Name Verein Ring

Lauenstein, Bärbel 101,4

Plachetka, Ruth 102,3

Precht, Cordula 103,3

Pl. Name Verein Ring

Steinmetz, Petra 104,4 Glas

Brathering, Annette 102,5 Glas

Winter, Ulrike 99,6 Glas

307,1

307,0

7 SG Aligse

307,5

6 SV Wettmar

307,6

9 SV Fuhrberg

307,1

11 SG Ahlten

306,5

4 SG Sehnde

308,7

Gruppe 2

5 SV Isernhagen FB

307,8

8

10 SG Sehnde

Burgdorfer SG



Pl. Name Verein Ring

Jeske, Vivien 104,1

Friesen, Isabell 101,2

Schwentesius Jana 99,4

Pl. Name Verein Ring

Gründer, Christina 104,4

Waschke, Daniela 99,6

Borchert, Birgit 100,5

Waschke, Johanna 99,4

Pl. Name Verein Ring

Kleinert, Maria 100,9

Kalbe, Christa 103,2

Wiesner, Elke 99,6

Pl. Name Verein Ring

Franz, Ricarda 97,8

Loewe, Annika 101,8

Franz, Rebecca 102,2

Fehlau, Bettina 93,5

Pl. Name Verein Ring

Friedrich, Wencke 100,7

Westphal, Kerstin 98,2

Molsen Rieke 102,4

Pl. Name Verein Ring

Wöhler, Inge 100,4

Schwarz, Sonja 98,6

Bley, Petra 102,0

Krause, Jacobijn 92,0

Pl. Name Verein Ring

Schlimme, Kerstin 97,1

de Wijk, Birgit 101,5

Schnabel, Julia 102,1

SV Isernhagen NB

301,8

17 SV Großburgwedel

301,0

12 SV Arpke

304,7

14 SG Ahlten

18 SG Sehnde

13 BSG Bilm

304,5

11 SG Ahlten

306,5

303,7

15

16
301,3

BSG Lehrte



Pl. Name Verein Ring

Follmann, Marion 104,4

Reinecke, Bianca 97,9

Gerkens, Karen 98,2

Pl. Name Verein Ring

Ernst, Celina 103,1

Lipinski, Christina 96,9

Orbach, Stefanie 99,8

Radtke, Jana 94,1

Pl. Name Verein Ring

Lorenzen, Jessica 98,5 Glas

Remmert, Jessica 97,5 Glas

Frickmann, Lara 103,7 Glas

Pl. Name Verein Ring

Breves, Angelika 100,6

Marten, Ulrike 96,3

Meier, Marion 102,7

Pl. Name Verein Ring

Wimmer, Gisela 100,9

Wimmer, Annegred 98,1

Krüger, Christa 100,0

Pl. Name Verein Ring

Sens, Stefanie 101,6

Heppner, Ute 95,1

Winkelmann, Stefanie 102,1

Pl. Name Verein Ring

Bähre, Josefine 103,5

Wölki, Kathrin 97,3

25 SV Wettmar

23 SV Wettmar

299,0

24 SV Müllingen

298,8

21 SG Sehnde

299,7

20

18 SG Sehnde

300,7

19

BSG Bilm

299,6

299,8

SV Kleinburgwedel

300,5

Gruppe 3

22

SG Anderten



Rühling, Frauke 97,6

Pl. Name Verein Ring

Landschoof, Gertraud 100,6

Weber, Elke 98,9

Eierhoff, Christa 97,7

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

Nettelmann, Monja 98,9 10,7

Lutze, Regina 97,6 10,4

Schiermann, Luca-Marie 100,1 10,4 31,5

90,3

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

Puhl, Rebecca 97,1 9,7

Wanhela, Perta 98,8 9,2

Bruns, Anja 100,7 9,4 28,3

von Bismarck-Kollecker Isabel 90,3

Pl. Name Verein Ring

Jeske, Andrea 99,4

Scholz, Tanja 100,7

Sieg, Susanne 96,4

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

Meyer, Gisela 100,0 10,4

Bade, Heike 97,1 10,3

Meyer, Kerstin 99,1 10,2 30,9

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

Gebauer, Franziska 101,6 10,9

Lüders, Gesa 101,6 10,0

Lünsmann, Mirja 93,0 9,3 30,2

Pl. Name Verein Ring

Ehlert, Barbara 99,8 Glas

32 SV Altmerdingsen

30 BSV Hänigsen

296,2

31 BSG Lehrte

296,2

29 SV Arpke

296,5

28 SG Höver

296,6

SV Kleinburgwedel

296,6

25 SV Wettmar

298,4

26 SG Ahlten

297,2

27

Gruppe 4



Warmbold, Christa 95,9 Glas

Lorenz, Petra 100,3 Glas

Pl. Name Verein Ring

Reinert, Dagmar 98,7

Beck, Silvia 96,3

Fust, Jessica 100,7

Nawrath, Uta 94,9

Pl. Name Verein Ring

Günther, Doris 100,8

Höfner, Corina 99,5

Dralle, Gisela 95,0

Buchholz, Karin 94,8

Pl. Name Verein Ring

Höper, Perta 102,3

Langner, Kerstin 103,1

Kowalski, Gudrun 89,7

Pl. Name Verein Ring

Schiermann, Katrin 97,6

Heider, Melanie 97,3

Sonnefeld Kerstin 99,3

Pl. Name Verein Ring

Meinders, Christina 100,1

Thöne, Heike 98,2

Chorus, Iris 95,7

Pl. Name Verein Ring

Prieß, Sonja 98,3

Nietmann, Sylvia 101,5

Vollbrecht, Doris 93,7

Winter, Claudia 89,9

Pl. Name Verein Ring

Schwarz, Claudia 90,1

294,0

39 KKS Eltze

38 SV Otze

293,5

36 SV Kleinburgwedel

294,2

37 SG Engensen

295,3

35 SV Schwüblingsen

295,1

33 SG Anderten

295,7

34 SV Otze

32 SV Altmerdingsen

296,0



Elgert, Claudia 99,8

Elgert, Anica 102,9

Pl. Name Verein Ring

Pistor, Katja 91,8

von Wehren, Ute 99,8

Ramünke, Silvia 100,6

Pl. Name Verein Ring

Reinike, Perta 97,4 Glas

Freitag, Kirsten 101,3 Glas

Longerich, Nicole 93,0 Glas

Pl. Name Verein Ring

Brügger, Gundula 98,4

Hoppe, Irana 97,6

Helbing, Heike 94,4

Pl. Name Verein Ring

Kaiser, Karin 98

Kolodziejczak, Anna 90,1

Gehrke, Kerstin 100,3

Pl. Name Verein Ring

Oelkers, Malvina 93,1

Glockzin, Alexardra 95,2

Oldhefer, Nicole 99,1

Müller, Lena 89,9

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

Joppien, Sabine 101,1 10,5

Makrutzki, Roswitha 97,3 10,2

Friehe, Heidrun 88,4 9,3 30,0

Döring, Anja 84,8

Pl. Name Verein Ring letzter Schuß

42

SV Wettmar

39 KKS Eltze

292,8

SV Rethmar

286,8

40 SG Aligse

292,2

Burgdorfer SG

291,7

290,4

41

43 KKS Hämelerwald

288,4

44 SG Engensen

287,4

45

Gruppe 5



Sagebiel, Gabriele 97,5 10,1

Fischer, Andrea 97,4 9,9

Müller, Nicole 91,9 9,3 29,3

Pl. Name Verein Ring

Bregas, Sylvie 91,8

Duensing, Heike 94,4

Völger, Heike 99,1

Pl. Name Verein Ring

Roffka-Rühmkorf, Elke 100,7

Brandes, Gudrun 93,2

Oelbüttel, Laura 90,6

Schwenke, Annegfret 82,6

Pl. Name Verein Ring

Schulz, Uta 89,7

Hennies, Heike 96,0

Sellmann, Doreen 97,8

Pl. Name Verein Ring

Potratz, Manuela 93

Marx, Angelika 93,4

Seyfferth, Charlotte 95,9

Pl. Name Verein Ring

Goeker, Genay 99,8 Glas

Gottwald, Michaela 90,1 Glas

Droth, Dorit 92,0 Glas

Pl. Name Verein Ring

Weschke, Rosemarie 92,9

Krüger, Ramona 96,4

Bolte, Maren 88,0

51 SG Isernhagen HB

281,9

52 SV Katensen

277,3

50 SV Arpke

282,3

49 SV Schwüblingsen

283,5

47 Burgdorfer SG

285,3

48 SV Uetze

284,5

46 SV Haimar

286,8

Gruppe 6



Pl. Name Verein Ring

Meyer, Simone 99,2

Meyer, Anna-Lena 95,7

Frickmann, Martina 81,6

Pl. Name Verein Ring

Lengwenat, Kerstin 82,4

Kuwan, Anne Marie 99,1

Regus, Julia 93,8

Pl. Name Verein Ring

Grotheer, Heike 83,5

Kistner, Elke 96,6

Harke, Dagmar 94,8

Pl. Name Verein Ring

Bennwig, Iris 83,8

Hanne, Birgit 88,3

Becker, Marion 100,6

Pl. Name Verein Ring

Sell, Bärbel 84,9

Milke, Ute 96,1

Sieroux, Silvia 90,4

Pl. Name Verein Ring

Jakob, Christine 94,6

Jünemann, Bianca 82,8

Schlachter, Sandra 86,4

57 SV Katensen

271,4

58 SV Uetze

263,8

55 SG Sorgensen

274,9

56 SV Haimar

272,7

53 SV Katensen

276,5

54 SV Haimar

275,3


